empresa especializada para Obras de Construção de UBS – Unidade 

Básica de Saúde – Padrão 1 – na Estrada João Rodrigues de Moraes, 

s/n - Jardim São Pedro, Município de Itapecerica da Serra – SP, a 

favor da empresa DKD Construções Ltda., com o valor total de R$ 

1.900.000,00 (um milhão e novecentos mil reais). 

Itapecerica da Serra, 07 de janeiro de 2.026. 

FERNANDO ANDRADE 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços 

Secretário